РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий

депутата Собрания депутатов

Фомино-Свечниковского сельского поселения
Недвигиной Ирины Николаевны
                 Принято

Собранием депутатов Фомино-Свечниковского
            сельского поселения                                                                      28 июня 2016 года

На основании Областного закона от 8 июня 1994 года №1-ЗС «О статусе депутата Законодательного Собрания Ростовской области», внесение изменений Областной закон  от 17 декабря 2015 года и  непредставление справки о доходах и расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера.

 Собрание депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Недвигиной Ирины Николаевны.
2. Не проводить довыборы депутатов  Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения третьего созыва в связи с сохранением замещения двух третей  депутатских мандатов.

      3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                                                        С.Н.Гаврилов
   х.Вишневка
     28.06.2016
   № 109